Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2024 г. № ___

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу некоторых пунктов постановления Правительства Республики Алтай от 24 августа 2024 г. № 228 «О переименовании Государственного учреждения «Центр молодежной политики Республики Алтай» в бюджетное учреждение Республики Алтай «Центр молодежной политики Республики Алтай».

Правительство Республики Алтай постановляет:
1. Признать утратившими силу пункты:
[bookmark: _GoBack]2),3),4),5) постановления Правительства Республики Алтай от 24 августа 2011 г. № 228 «О переименовании Государственного учреждения «Центр молодежной политики Республики Алтай» в бюджетное учреждение Республики Алтай «Центр молодежной политики Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 80(86).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

            Временно исполняющий
обязанности Главы Республики Алтай                                            А.А. Турчак
         Председателя Правительства
                 Республики Алтай